ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đăng ký danh mục thực

hiện mô hình khuyến nông

năm 2024

Ba Vì, ngày 02 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

Trung tâm Dịch vụ - Nông nghiệp huyện Ba Tơ.

Theo đề nghị của Trung tâm Dịch vụ - Nông nghiệp huyện Ba Tơ tại  Công

văn số 88/TTDVNN ngày 23/10/2023 về việc đăng ký danh mục thực hiện mô hình

khuyến nông năm 2024.

Sau khi kiểm tra, rà soát Ủy ban nhân dân xã Ba Vì đăng ký 02 mô hình

khuyến nông trong năm 2024 như sau:

1. Mô hình trồng cây Măng Cụt.

2. Mô hình nuôi cá nước ngọt.

Kính đề nghị Trung tâm Dịch vụ - Nông nghiệp huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức ĐC-NN-XD&MT;

- Trưởng thôn 06 thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2023-11-02T08:28:34+0700

		2023-11-02T16:47:09+0700

		2023-11-02T16:47:09+0700